Datenblatt

= o | Competence in
‘ . = Communication
= Technologies

TZU 198-62 DVB-T-Tiefpassfilter 5...862 MHz | F

950, 2200MHz
Spertice: @ 950MHz (- 5008)

CEA A0

Technische Daten

SchirmungsmaB gemaB EN 50083-2
Frequenzbereich

Frequenzbereich gesperrt
Sperrtiefe

Durchgangsdampfung
DC-Durchlass

Anschliisse

TZU 198-62 crxircy | v

O  Verhindert Stérungen durch Mobil- oder DECT-Telefone
O  Sperrtiefe >40 dB @ 950..2200 MHz
O  F-Buchse | F-Stecker

A e Bestelldaten
Typ T2U 198-62
Bst-Nr. TZU19862
GTIN 7611682081985
PE 1
VE 1
EU-Zolltarifnummer 85291080

>90dB

5...862 MHz
950...2200 MHz
>40dB
0...2,5dB

ja

Anschlusstyp

F-Stecker/F-Buchse

Riickflussdampfung > 18 dB...1,5 dB/Oktave (min. >10 dB)
Allgemein
Gewicht 0,027 kg

Seite 1 von 1 | AXING-TD_TZU-198-62_de.pdf | Technische Verbesserungen, Anderungen im Design, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten. | 2021-11-16

AXING AG | Gewerbehaus Moskau | CH 8262 Ramsen | info@axing.com | www.axing.com


http://www.tcpdf.org

