

TZU 198-62 DVB-T-Tiefpassfilter 5...862 MHz | F



- ✓ Verhindert Störungen durch Mobil- oder DECT-Telefone
- ✓ Sperrtiefe >40 dB @ 950..2200 MHz
- ✓ F-Buchse | F-Stecker

Bestelldaten

Typ	TZU 198-62
Bst-Nr.	TZU19862
GTIN	7611682081985
PE	1
VE	1
EU-Zolltarifnummer	85291080



Technische Daten

Frequenzbereich	5...862 MHz
Frequenzbereich gesperrt	950...2200 MHz
Schirmungsmaß gemäß EN 50083-2	> 90 dB
Sperrtiefe	> 40 dB
DC-Durchlass	ja
Durchgangsdämpfung	0...2,5 dB
Anschlüsse	
Anschlusstyp	F-Stecker/F-Buchse
Rückflussdämpfung	> 18 dB...1,5 dB/Oktave (min. >10 dB)
Allgemein	
Gewicht	0,027 kg